
Wc 

Universidade Federal de Ouro Preto 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

Resolu çi o CEPE N.° 

Ementa: Homologa parecer de Banca Especial. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO HÁ 

UNIVERSIDADE FEDERAL HE (DURO PRETO, no uso de suas atribuições 

legais, 

RESOLVE: 

Homologar o parecer da Banca Especial, que 

atuou no processo de avaliação para mudança de classe de Pro 

fessor Assistente para Professor Adjunto, sem titulação for-

mal, do Prof. Lauro Mello Vieira, tudo de conformidade com o 

processo UFOP n 2  000575/89-15. 

Ouro Preto, 02 de maio de 1991. 

PROF. CHTOVMI PAES HE OLIVEIRA 

PRESIDENTE 


